
Médaille Mensuelle
GOLF DE CHANTACO - 14.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / 1 (... -> 10.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TOYOS, Olivier CHANTACO 4,3 72 72

2 --- DUFAU, Alexandre CHANTACO 1,3 75 75

3 --- TOURNADRE, Rémy CHANTACO 8,9 75 75

4 --- HEUTY, Christophe CHANTACO 0,5 76 76

5 --- LACOSTE, Jean Pascal CHANTACO 4,6 76 76

6 --- GILLET, Rémi CHANTILLY 7,4 78 78

7 --- CHABALIER, Dimitri BIARRITZ 5,8 78 78

8 --- KADJAR, Marie-Odile CHANTACO 8,4 82 82

9 --- JACQUES, Jeremie LA PORCELAINE 10,4 86 86

10 --- DABAN, Hugues NIVELLE 9,7 88 88

11 --- DEGUILLAUME, Claudine CHANTACO 9,1 88 88

12 --- LACROIX, Laurent ARCANGUES 7,5 88 88

13 --- POULOU, Philippe NIVELLE 10,4 89 89

14 --- GILLET, Patricia CHANTILLY 11,9 91 91

15 --- BRANGER, Charlotte CHANTACO 11,6 93 93

Mixte | Stableford - Net / 2, 3 (10.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE COLONGES, Henri CHANTACO 34,7 47 47

2 --- ELISSALDE, Jerôme CHANTACO 45,2 42 42

3 --- MENAT, Pierre MAKILA 15,8 41 41

4 --- MOULIA, Laurence CHANTACO 26,0 39 39

5 --- DE DIESBACH, Imbert CHANTACO 17,9 39 39

6 --- VASSAUX, Olivier CHANTACO 19,6 38 38

7 --- POUPARD, Antoine CHANTACO 27,0 37 37

8 --- DIANA, Frederic CHANTACO 19,9 37 37

9 --- SAILLARD, Laurent ILBARRITZ 11,9 35 35

10 --- SCALBERT, Olivier SAINT CLOUD 15,3 35 35
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11 --- AUBERT, Stephane AIRSHOT 16,6 34 34

12 --- LAPEYRE, Sacha CHANTACO 16,9 33 33

13 --- GENDRE, Bruno CHANTACO 42,4 33 33

14 --- GALTIER, Laurence SAINT CLOUD 14,1 32 32

15 --- BAILLEUX DE MARISY, Guillaume CHANTACO 20,4 32 32

16 --- DUFAU, Danièle CHANTACO 16,4 31 31

17 --- AZAIS, Christian CHANTACO 14,6 31 31

18 --- BEUVELOT, Gaël NOUVELLE-AQUITAINE 13,8 31 31

19 --- BILELLA, Didier CHANTACO 19,3 31 31

20 --- QUENOUILLE, Jean CHANTACO 28,1 30 30

21 --- CASANOVA, Lydia CHANTACO 13,0 30 30

22 --- BRASSARD, Gregory CHANTACO 21,0 30 30

23 --- RENARD, Aymeric VILLENAVE D ORNON 16,5 28 28

24 --- PINTO, Marie Pierre CHANTACO 27,9 28 28

25 --- PINTO, Carlos CHANTACO 29,7 26 26

26 --- MARCOTTE DE STE MARIE, Antoine CHANTACO 21,3 26 26

27 --- CORNELY, Jean Paul NIVELLE 20,4 25 25

28 --- KADJAR, Daniel CHANTACO 14,4 24 24

29 --- EUVRARD, Karine NOUVELLE-AQUITAINE 28,9 22 22

30 --- RENARD, Cedric GRAVES SAUTERNA 16,4 18 18

31 --- GAILLARD, Muriel ARCANGUES 52,6 12 12

32 --- HIRIGOYEN, Alain CHANTACO 24,7 NR NR

33 --- REYE, Emmanuel CHANTACO 12,2 NR NR

Mixte | Stableford - Brut / 2, 3 (10.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MENAT, Pierre MAKILA 15,8 24 24

2 --- SAILLARD, Laurent ILBARRITZ 11,9 22 22

3 --- DE DIESBACH, Imbert CHANTACO 17,9 21 21

4 --- SCALBERT, Olivier SAINT CLOUD 15,3 19 19

5 --- BEUVELOT, Gaël NOUVELLE-AQUITAINE 13,8 18 18

6 --- RENARD, Aymeric VILLENAVE D ORNON 16,5 17 17

7 --- VASSAUX, Olivier CHANTACO 19,6 17 17

8 --- GALTIER, Laurence SAINT CLOUD 14,1 17 17

9 --- AUBERT, Stephane AIRSHOT 16,6 17 17

10 --- DIANA, Frederic CHANTACO 19,9 17 17

11 --- CASANOVA, Lydia CHANTACO 13,0 17 17

12 --- LAPEYRE, Sacha CHANTACO 16,9 16 16
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13 --- AZAIS, Christian CHANTACO 14,6 16 16

14 --- MOULIA, Laurence CHANTACO 26,0 15 15

15 --- POUPARD, Antoine CHANTACO 27,0 15 15

16 --- DUFAU, Danièle CHANTACO 16,4 15 15

17 --- KADJAR, Daniel CHANTACO 14,4 13 13

18 --- BILELLA, Didier CHANTACO 19,3 13 13

19 --- BRASSARD, Gregory CHANTACO 21,0 12 12

20 --- DE COLONGES, Henri CHANTACO 34,7 11 11

21 --- BAILLEUX DE MARISY, Guillaume CHANTACO 20,4 10 10

22 --- CORNELY, Jean Paul NIVELLE 20,4 10 10

23 --- MARCOTTE DE STE MARIE, Antoine CHANTACO 21,3 8 8

24 --- QUENOUILLE, Jean CHANTACO 28,1 7 7

25 --- RENARD, Cedric GRAVES SAUTERNA 16,4 7 7

26 --- PINTO, Carlos CHANTACO 29,7 6 6

27 --- PINTO, Marie Pierre CHANTACO 27,9 5 5

28 --- ELISSALDE, Jerôme CHANTACO 45,2 4 4

29 --- GENDRE, Bruno CHANTACO 42,4 3 3

30 --- EUVRARD, Karine NOUVELLE-AQUITAINE 28,9 3 3

31 --- GAILLARD, Muriel ARCANGUES 52,6 0 0

32 --- HIRIGOYEN, Alain CHANTACO 24,7 NR NR

33 --- REYE, Emmanuel CHANTACO 12,2 NR NR
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Total :  81 joueurs


